Et iusti epulentur, + et⁸ : exsultent in conspectu
Dei, et delectentur in lætitia.

¹ Expunximus, quem præfigebat Martianus, ac Palatinus ipse ms. ad præpositioni obelum : satis enim in Hebræo אֵלֶיךָ ea resonat. Tum idem ms. de more præpositionem verbi exaudii, subsequenti atque altero versu jugulat.

² Errat Palatin. ms. qui unam et voculam ὀβελῶν, et Diapsalma subsequenti versui subiungit.

³ Tacet Palatin. ms. pronomen ipsi. In textu autem præpositionem verbi Exsurgat solito obelo prænotat. Subsequentem et copulam nos ad Hebræi textus fidem veru confodimus, ac vicissim ad idem archetypum cum Palatino ms. et Cari quoque editione alteram, ubi dicitur, et fugiant, ab eo excimus, quo innumerito a Martiano et Græbio prænotabatur.

⁴ Rectius Palatinus ms. cum obelo ipsam et copulam prætermittit. Nos Diapsalma, quod huic versiculo in Martiano editione subiectum erat, ad ejusdem ms., tum maxime Hebræi textus, atque ipsius Græci fidem expunximus.

⁵ Huic locum reprehendit Hieronymus dicens :

IN FINEM⁶, PSALMUS CANTICI DAVID.

Exsurgat Deus, et dissipentur inimici ejus, et
fugiant a facie ejus, qui oderant eum.

Sicut deficit fumus, deficiant : sicut fluit cera a
facie ignis, sic pereant peccatores a facie Dei, et
[ms. tacet et] iusti epulentur.

Exsultent [ms. Et exsultent] in conspectu Dei :
et delectentur in lætitia.

Invenisse vos dicitis : cum incenso et arietibus ; sed male : in Hebræo enim scriptum est : יַם צִוּרֹתֵיךָ אֵלֶיךָ (עַם קָטַרְתִּי אֵלֶיךָ), quod interpretatur, μετὰ θυμῶν κριῶν, id est, cum incenso arietum. MART.

-- Ms. Veronensis, incensis plurium numero, quem haud scio si quis alius liber præferat. Videbis Hieronymum in epist. sæpius laudata ad Sunniam et Fretelam. Tacet porro idem ms. Diapsalma, tum quod huic versiculo subditur, cum reliqua subsequentium psalmorum, quorum et inscriptiones prætermittit. Nempe hæc erant postmodum dipingenda ex minio.

⁶ Respuit hoc pronomen me S. Pater in epist. ad Sunniam, et Veronens. ms. tum hoc, cum subsequenti versu orationem pro deprecationem habet : et priori quidem loco cum Augustino.

⁷ Veronens. ms. sequiori adhuc manu in laudibus canticum ipsi David : ac statim in textu benedicat nobis.

⁸ Vacat, ut diximus, in Veronensi mss. suppleto titulo spatium.

Cantate Deo, psalmum dicite nomini ejus : iter a facite ei, qui ascendit super occasum, Dominus nomen illi.

Et exsultate in conspectu ejus : + turbabuntur a facie ejus : patris orphanorum et judicis viduarum.

Deus in loco sancto suo : Deus, qui habitare facit unanimes in domo.